



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
Relação de Propostas Vencedoras por Processo

Página: 00001

PROCESSO Nº 000076/2021

Situação

Encerrado

Tipo de Julgamento das Propostas

Por Item

Data da Elaboração

23/07/2021

Local da Compra.....: 01 - Sec. Administração E Fazenda

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

Número da Licitação: 000027/2021

Data Edital de Licitação: 23/07/2021

Entrega da Proposta: 04/08/2021 às 10:30 hs

Abertura das Propostas: 04/08/2021 às 10:30 hs

Fornecedor: Carla Materiais de construção Ltda EPP

Documento.....: 06.147.764/0001-90

52

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000007	Adaptador com Flange PVC 25 mm ,Marca FORTLEV	Unidade	80,0000	13,4000	1.072,0000
00000016	Adaptador roscavel e soldavel PVC Marrom 75 mm ,Marca TIGRE	Unidade	80,0000	22,0000	1.760,0000
00000017	Adaptador roscavel e soldavel PVC Marrom 85 mm ,Marca TIGRE	Unidade	80,0000	31,0000	2.480,0000
00000023	Bucha de redução longa PVC soldável 150 x 100 mm ,Marca AMANCO	Unidade	60,0000	37,0000	2.220,0000
00000024	Bucha de redução longa PVC soldável 25 x 20 mm ,Marca FORTLEV	Unidade	60,0000	0,5400	32,4000
00000052	Caixa d'agua 310 litros Polietileno com Tampa ,Marca FORTLEV	Unidade	16,0000	268,0000	4.288,0000
00000061	Caixa PVC cinza para Eletroduto - 2x4 ,Marca FORTLEV	Unidade	100,0000	3,9900	399,0000
00000069	Chuveiro 127 V - 4 temperaturas - mínimo de 5.500W ,Marca LORENZETTI	Unidade	8,0000	71,5000	572,0000
00000071	Colar tomada em PVC com travas - para tubulação de 110 mm - saída roscada para tubulação de 20 mm ,Marca TIGRE	Unidade	30,0000	15,0000	450,0000
00000072	Colar tomada em PVC com travas - para tubulação de 110 mm - saída roscada para tubulação de 25 mm ,Marca TIGRE	Unidade	30,0000	15,0000	450,0000
00000073	Colar tomada em PVC com travas - para tubulação de 50 mm - saída roscada para tubulação de 20 mm ,Marca TIGRE	Unidade	30,0000	9,0000	270,0000
00000074	Colar tomada em PVC com travas - para tubulação de 60 mm - saída roscada para tubulação de 20 mm ,Marca TIGRE	Unidade	30,0000	9,8000	294,0000
00000083	Curva 90° longa PVC marrom (água fria) soldável de 1 pol. ,Marca FORTLEV	Unidade	400,0000	7,4000	2.960,0000
00000085	Curva 90° longa PVC marrom (água fria) soldável de 3/4 pol ,Marca FORTLEV	Unidade	200,0000	3,2000	640,0000
00000089	Curva de 1 Polegada ,Marca FORTLEV	Unidade	200,0000	7,4000	1.480,0000
00000094	Curva de 85 mm ,Marca TIGRE	Unidade	80,0000	83,0000	6.640,0000
00000096	Curva de 3/4 ,Marca FORTLEV	Unidade	400,0000	3,6000	1.440,0000
00000117	Eletroduto Corrugado em PVC 1 pol. - resistência diametral mínima: carga até 320N/5cm ,Marca FORTLEV	Rolo 50 Metros	6,0000	112,0000	672,0000
00000119	Fio Paralelo 2,5 mm ,Marca MEGATRON	Metro	500,0000	3,3000	1.650,0000
00000120	Fio Paralelo 4 mm ,Marca MEGATRON	Metro	500,0000	4,9000	2.450,0000
00000128	Joelho 90° PVC branco (esgoto) soldável de 100 mm ,Marca FORTLEV	Unidade	300,0000	6,6500	1.995,0000
00000143	Joelho soldável 85mm ,Marca TIGRE	Unidade	50,0000	117,0000	5.850,0000
00000153	Lampada vapor metálica 400 w - Azul ,Marca PHILIPS	Unidade	30,0000	84,5000	2.535,0000
00000154	Lampada vapor metálica 400 w - Verde ,Marca PHILIPS	Unidade	30,0000	89,0000	2.670,0000
00000155	Lampada vapor metálica 400 w - Vermelha ,Marca PHILIPS	Unidade	30,0000	89,0000	2.670,0000
00000167	Luva de correr PVC marrom (água fria) 1 polegada ,Marca FORTLEV	Unidade	200,0000	19,5000	3.900,0000
00000182	Luva LR 1/2 polegada ,Marca FORTLEV	Unidade	300,0000	1,6500	495,0000



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
Relação de Propostas Vencedoras por Processo

Página: 00002

PROCESSO Nº 000076/2021

Situação
Encerrado

Tipo de Julgamento das Propostas
Por Item

Data da Elaboração
23/07/2021

Fornecedor: Carla Materiais de construção Ltda EPP

Documento: 06.147.764/0001-90

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000184	Luva PVC Eletroduto 1 pol ,Marca FORTLEV	Unidade	50,0000	2,4500	122,5000
00000185	Luva PVC Eletroduto ¼ pol ,Marca FORTLEV	Unidade	50,0000	2,4900	124,5000
00000193	Luva soldável de ½ ,Marca FORTLEV	Unidade	200,0000	0,6900	138,0000
00000194	Luva soldável de ¾ ,Marca FORTLEV	Unidade	200,0000	0,8700	174,0000
00000201	Luva soldável PVC marrom (água fria) 1/2 polegada ,Marca FORTLEV	Unidade	300,0000	0,6900	207,0000
00000225	Refletor de LED 30W - luz branca de alto brilho - bivolt -temperatura de cor da luz 6500K - vida útil mínima de 20.00 h - índice de proteção mínima contra sólidos e líquidos IP66 segundo NBR IEC 60529 ,Marca ELGIN	Unidade	50,0000	46,9000	2.345,0000
00000227	Registro de pressão para água fria, corpo em liga de bronze, volante em metal e recoberto por pintura epóxi, acabamento bruto, bitola de 3/4 pol. ,Marca PISON	Unidade	100,0000	29,9000	2.990,0000
00000229	Registro esfera em PVC soldável 110 mm - abertura e fechamento com 1/4 de volta - volante laranja ,Marca KRONA	Unidade	20,0000	495,0000	9.900,0000
00000233	Registro tipo gaveta para água fria, corpo em liga de bronze, volante em metal e recoberto por pintura epóxi, acabamento bruto, bitola de 3/4 pol ,Marca DECA	Unidade	100,0000	30,0000	3.000,0000
00000234	Registro tipo gaveta para água fria, corpo em liga de bronze, volante em metal e recoberto por pintura epóxi, acabamento bruto, bitola de 40 mm ,Marca DECA	Unidade	100,0000	84,9000	8.490,0000
00000235	Registro tipo gaveta para água fria, corpo em liga de bronze, volante em metal e recoberto por pintura epóxi, acabamento bruto, bitola de 50 mm ,Marca DECA	Unidade	100,0000	81,0000	8.100,0000
00000248	Te soldável 1 polegada ,Marca FORTLEV	Unidade	150,0000	3,5000	525,0000
00000253	Te soldável PVC marrom (água fria) 60 mm ,Marca FORTLEV	Unidade	150,0000	30,0000	4.500,0000
00000254	Te soldável ½ ,Marca FORTLEV	Unidade	200,0000	1,1900	238,0000
00000275	Tubo soldável 85 mm - espessura mínima 4,7 mm - barra de 6m ,Marca TIGRE	Unidade	50,0000	418,0000	20.900,0000
00000281	União soldável 85 mm ,Marca TIGRE	Unidade	10,0000	215,0000	2.150,0000
Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor					116.238,40